
18 november 1996/Nr. RH 228025
Hoofddirectie van de Waterstaat

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 5 van de Waterschaps-
wet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Zuid-Holland van 14 okto-
ber 1996 nr. DWM/127253;

Besluit:

Goed te keuren het besluit, zoals hierbij
gevoegd, der Staten van de Provincie
Zuid-Holland van 20 september 1996,
nr. 4526 houdende:
wijziging van het reglement voor het

waterschap De Brielse Dijkring door
invoeging van een nieuw artikel 6.6
strekkende tot opdracht van de water-
kwantiteitstaak op het Oostvoornse
Meer c.a. en het gebied van de
gemeente Rozenburg aan het water-
schap De Brielse Dijkring, met ingang
van een nader te bepalen datum.

’s-Gravenhage, 18 november 1996.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
De directeur-generaal van de Rijkswater-
staat,
namens deze,
Het hoofd van de afdeling Waterrecht en
Waterschappen,
H.R. van Woerden.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 226 / pag. 18 1

VW – Waterschapswet

Goedkeuring besluit wijziging reglementwaterschap 
De Brielse Dijkring


